PHÒNG GD-ĐT TP HẠ LONG

TRƯỜNG MN TUẦN CHÂU

Số: 60/QĐ- MN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Hạ Long, ngày 31 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công khai dự toán thu - chi ngân sách quý I năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TUẦN CHÂU

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách

nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017

của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ.

Căn cứ Quyết định số: 345/QĐ-PGD ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo thành phố Hạ Long “V/v phân bổ dự toán chi sự nghiệp giáo

dục năm 2024”;

Căn cứ bảng đối chiếu tình hình sử dụng kinh phí ngân sách bằng hình thức

rút dự toán tại Kho bạc nhà nước Quảng Ninh quý I năm 2024 và tình tình hình

thực tế thu-chi quý I năm 2024 của trường mầm non Tuần Châu;

                                                   QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Công bố công khai thực hiện dự toán thu - chi ngân sách quý I năm

2024 của trường mầm non Tuần Châu.

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Bộ phận kế toán và toàn thể cán bộ, viên chức, người lao động

trường mầm non Tuần Châu có trách nhiệm thực hiện quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT Hạ Long (để giám sát);

-  Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Hoài

		2024-04-18T14:08:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hoài<nguyenthithuhoai25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!